encomanar des del Consell Comarcal del Maresme, sense que aquesta situació excepcional 

impliqui un augment del preu del contracte. 

7. Pressupost base de licitació 

El pressupost base de licitació de la contractació objecte d’aquest contracte és de SETANTA-

CINC MIL EUROS (75.000,00 €), IVA inclòs, dels quals SEIXANTA-UN MIL NOU-CENTS VUITANTA-

TRES EUROS AMB QUARANTA-SET CÈNTIMS D’EURO (61.983,47 €), corresponent a base 

imposable TRETZE MIL SETZE EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS D'EURO (13.016,53 €),  

corresponen a l’IVA, d’acord amb el següent detall:

[...]

SEGON.- APROVAR els Plecs de clàusules administratives particulars i els Plecs de prescripcions 

tècniques que regiran la present contractació i que s’acompanyen en aquesta memòria, 

conjuntament amb els seus annexos. 

TERCER.- AUTORITZAR la despesa per un import SETANTA-CINC MIL EUROS (75.000,00 €), IVA 

inclòs per a fer càrrec de la despesa derivada de la contractació proposada, condicionada a 

l’existència de crèdit adequat i suficient, a càrrec del pressupost de la corporació de 2026. 

QUART.- TRAMITAR la contractació del servei del disseny, organització i gestió de fira de